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A módosítás érvényes: 2022. november 29. 
A módosítás hatályos: 2022. december 11. 

MELLÉKLETEK 
 

1. 2.3.3 sz. melléklet - Állomások, szolgálati helyek vasútvonalakon történő elhelyezkedése, legfontosabb műszaki és üzemi 
jellemzők - MÁV Zrt. 

 
A mellékletben az alábbi módosítások kerülnek átvezetésre: 

120/1a
120A Rákos 10074 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Rákoshegy 11528 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Rákoskert mh. 41640 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Ecser mh. 11544 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Maglód 11551 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Maglódi nyaraló mh. 11569 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Gyömrő 11577 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Mende 11585 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Pusztaszentistván mh. 11536 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Sülysáp 11601 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Szőlősnyaraló mh. 11593 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Tápiószecső 11627 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Szentmártonkáta mh. 11635 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Nagykáta 11643 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Tápiószentmárton mh. 42234 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Farmos mh. 11668 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Tápiószele 11676 — — — — — — — — — — — — — —

120/1a
120A Tápiógyörgye 11684 — — — — — — — — — — — — — —

120/2a 120A Újszász 11692 — — — — — — — — — — — — — —

120/2a 120A Zagyvarékas mh. 42275 — — — — — — — — — — — — — —

120/2a 120A Abonyi út mh. 42317 — — — — — — — — — — — — — —

120/2a 120A Szolnok 13748 — — — — — — — — — — — — — —
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136 136 Röszke 17673 — — — — — — — — — — — — — —

I. teher nem 758 nem igen — — nem nem nem nem — nem

II. személy/teher nem
758

435
igen igen — nem nem nem nem nem — nem

III. személy/teher nem 511 nem igen — nem nem nem nem nem — nem

IV. technológiai célú (VÁM) nem 100 nem nem — — nem nem nem nem — nem

153 153 Öregcsertő mrh. 16550 — — — — — — — — — — — — — —

I.
egyéb

személy/teher
nem 336

nem

—

igen

nem
— — nem — — nem — —

II.
személy/ teher

mellék
nem 404

igen

nem

igen

nem
60/2/0 igen nem — — nem — —  

2. 2.5-2 sz. melléklet - Szolgálatszünetelésben érintett szolgálati helyek 
 

A mellékletben az alábbi módosítások kerülnek átvezetésre: 
 

Nap Kezdete Vége

MegjegyzésSzolgálati hely
Szolgálatszünetelés

Pályavasúti Területi  Igazgatóság - DEBRECEN

Vonal 

sorszám

Statisztikai 

szám

113 15453 Nagykálló naponta 19:35 - 5:20

» 17:00 -
4:25

4:15

½ 17:00 - 9:00

114 15578 Csenger

 
 

3. 7.3.7.3 sz. melléklet - Személyzet rendelkezésre állása mérlegelés szolgáltatás igénybevételéhez MÁV Zrt. 
 
A mellékletben az alábbi módosítások kerülnek átvezetésre: 
 

Sorszám Állomás Szolgálati hely kód Szolgáltatás ideje Megjegyzés

36 Soroksári út rendező 40196
Eseti megrendelés alapján 

biztosítjuk a személyzetet.  
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4. 7.3.11. sz. melléklet - Közforgalmú rakodóvágányok és a hozzájuk tartozó rakodóterületek – MÁV Zrt. 
 

A mellékletben az alábbi módosítások kerülnek átvezetésre: 
 

Rakodóterület 

elhelyezkedése
Burkolt Kivilágított

Felsővezeték 

kiépítettsége

Szelvénytől - 

szelvényig
igen - nem igen - nem

Hosszúság 

(m)

Szélesség 

(m)

igen - nem - 

részben

Tengely-

terhelés (t)

Rakodó és egyéb 

berendezések

Rakodóterület vagy 

rakodó és egyéb 

berendezések TAF TSI 

azonosítója

Mérete

A MÁV Zrt állagában lévő nyílt hozzáférésű rakterület

Pályavasúti Területi Igazgatóság Debrecen

TAF TSI azonosító
Szolgálati hely Szolgálati 

hely kód

Rakterület melletti rakodó vágány

 Korlátozások, megjegyzések
Megnevezése

Használható 

hossz (m)

Rakodási 

hossz (m)

Berettyóújfalu 14423 1391+75 - 1394+63 nincs 55-14423-06-54 igen igen 288 36 55-14423-01-54 4. 724 288 nem 21

fővágány is

 A rakodóterület 2022.12.11-2023.06.10. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.  
Görögszállás 11494 337+50-338+50 nincs 55-11494-06-1(A) nem igen 80 8 55-11494-01-1 1.(A) 800 80 igen 18,5

5 km/h, K jelű

A rakodóterület 2022.12.11-2023.12.09. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Macs 14480 151+60-154+50 nincs 55-14480-06-1 igen igen 290 25 55-14480-01-1 1. 626 290 nem 22,5

K jelű

A rakodóterület 2022.12.11-2023.06.30. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Nyírbogdány 14050 204+80 - 205+40 nincs 55-14050-06-1CS igen igen 100 10 55-14050-01-1CS 1.csonka 100 70 igen 21

5 km/h, K jelű

A rakodóterület 2022.12.11-2023.12.09. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Nyírtelek 11502 401+80-403+90 nincs 55-11502-06-1 igen igen 210 4 55-11502-01-1 1. 218 210 igen 18,5

5 km/h K jelű

A rakodóterület 2022.12.11-2023.12.09. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Rakamaz 11486 230+86-231+96 nincs 55-11486-06-1(A) nem igen 110 15 55-11486-01-1 1.(A) 792 110 igen 18,5

5 km/h, K jelű

A rakodóterület 2022.12.11-2023.12.09. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Sáp 14415 1257-1257+70 nincs 55-14415-06-6 igen igen 70 12 55-14415-01-6 6. 317 70 nem 21

K jelű

A rakodóterület 2022.12.11-2023.06.10. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.

Tokaj 11478 170+40 -172+80 nincs 55-11478-06-1A(A) igen igen 300 5 55-11478-01-1A 1.(A) 730 300 igen 18,5

5 km/h, K jelű

A rakodóterület 2022.12.11-2023.12.09. között nem 

használható, nem foglalható kapacitás.   
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5. 2.3.1. sz. melléklet - Vasútvonalak, pályaszakaszok legfontosabb műszaki és üzemi jellemzői 

 
A mellékletben az alábbi módosítások kerülnek átvezetésre: 
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Különleges 1*6 tengelyes

RFC11

F
ő
so

rs
z
á
m

a Rákos kiz. Szolnok kiz. Rákos - Tápiószele kiz.-bez. 100

Tápiószele - Újszász kiz.-kiz. 120

Újszász - Szolnok bez. - kiz. 120 Állomási

Szajol -Gyoma kiz.-bez. Központi forgalomszabályozás 75 Hz, ETCS L2

Gyoma-Békéscsaba kiz.- kiz. Központi forgalomszabályozás 75 Hz

Békéscsaba kiz.- kiz. kettő

Békéscsaba  - Lőkösháza oh. kiz.-bez. egy 6,4 CM2 D2 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0 Állomási 75 Hz, ETCS L1

120

120a

Rákos - Lőkösháza oh.nem

Tiszatenyő állomás és Kétpó forgalmi kitérő 

Szajol állomásról távkezelt, illetve távvezérelt, 

Nagylapos forgalmi kitérő és Gyoma állomás 

Mezőtúr állomásról távkezelt, illetve 

távvezérelt, Csárdaszállás, Mezőberény, Murony 

állomás Békéscsaba állomásról távvezérelt 

Békéscsaba I - IX. vágányokon alkalmazható csak 

a 22,5 t. tengelyterhelése, további vágányok 

esetében 21 t.

1 
valamennyi tengelyterhelési osztályban a 21,0 

t. feletti tengelyterhelésű vontatott járművek  

csak rendkívüli küldeményként közlekedhetnek

Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat
Újszász - 

Paládicspuszta elágazás
Rákos - Lőkösháza oh.

 Központi forgalomszabályozás

igen

21,021,021,6

Szajol kiz.

nincs korlátozás 22,5 
1

22,5 21,0

22,5 
1

21,0

bez.

kettő

D26,4

8,0

Lőkösháza oh.

120

100

750

75Hz

22,5 
1nincs korlátozás

21,0CM2

D4 
1 D4 22,5 

1
22,5 

1

22,5

160 MHz**** 

GSM-R (Szajol-

Lökösháza 

OH)

21,6

Budapest-Nyugati - Városliget elágazás bez.-kiz. CM3 75Hz

Városliget elágazás - Kőbánya-Kispest bez - bez. D3

Kőbánya-Kispest - Vecsés kiz.- bez. 8,0 D4 
2 D4 22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2

Vecsés - Monor 7,2 21,0
1

22,5 
2

21,0
1

22,5 
2

21,0
1

22,5 
2

21,0
1

22,5 
2

21,0
1

22,5 
2

100
1

Monor-Albertirsa 7,2 21,0
1

22,5 
2

21,0
1

22,5 
2

21,0
1

22,5 
2

21,0
1

22,5 
2

21,0
1

22,5 
2

100
1

Albertirsa - Szolnok A elágazás kiz. - kiz. 8,0 D4 
2 D4 22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2
22,5 

2

Szolnok A elágazás - Szolnok E elágazás bez. - bez. 7,2 CM3 D3 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0 75 Hz, ETCS L1

Szolnok E elágazás - Törökszentmiklós elágazás kiz-bez. 75 Hz, ETCS L2
Alternatív:

Szajol - Püspökladány

Alternatív:

Szajol - Püspökladány

Törökszentmiklós elágazás - Püspökladány kiz. - bez.

Püspökladány - Debrecen kiz. - kiz. 7,2 CM3 D4 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0

Debrecen- Nyíregyháza bez.- bez. 7,2 CM3 D3

Nyíregyháza - Tuzsér kiz. - bez.

Tuzsér - Záhony kiz. - kiz

Záhony 100

Záhony - Záhony oh. kiz.- kiz. 100 nem

100c
c Mezőzombor kiz. Nyíregyháza kiz. 6,4 CM2 D2 21,6 22,5 21,6 22,5 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0 120 750 igen Központi forgalomszabályozás 75Hz

Mezőzombor-

Nyíregyháza

100

Központi forgalomszabályozás

160 MHz 
****

GSM-R 

22,5 
2

Alternatív: Kőbánya-

Kispest - Szajol

21,0

21,0

21,0

CM3 21,0

21,0

22,5 
2nincs 

korlátozás

21,6

21,0

nincs 

korlátozás

21,6 22,5

nincs 

korlátozás

D2

nincs 

korlátozás

nincs 

korlátozás

D4

22,5

Kőbánya-Kispest - 

Záhony országhatár Abony elágazás - 

Paládicspuszta elágazás

** Kőbánya-Kispest – Cegléd – Debrecen – 

Záhony viszonylatban RO-LA szerelvény 

közlekedtetésére előzetes műszaki mérés 

esetén alkalmas

Millér Szolnok állomásról távkezelt szolgálati 

hely, Fegyvernek-Örményes távkezelet 

szolgálati hely Püspökladány állomásról 

kezelve,Törökszentmiklós,Kisújszállás,Karcag 

állomások távvezérelt szolgálati helyek 

Püspökladány állomásról kezelve.

1
Ezen korlátozás kizárólag vontatott járművekre 

(kocsikra) vonatkozik.

2 
valamennyi tengelyterhelési osztályban a 21,0 

t. feletti tengelyterhelésű vontatott járművek  

csak rendkívüli küldeményként közlekedhetnek

80

120

nincs

kiz. Záhony oh.Budapest-Nyugati

nincs 

korlátozás

22,6 21,0

21,0

nincs 

korlátozás

D4
2

22,5 
2

22,5 
2

21,0

22,5 
2

7,2

8,0

6,4

egy

kettő

bez.

D3
2

22,6
Kőbánya-Teher V. vágányán GC rakszelvény nem 

használható.

75 Hz

Kőbánya-Kispest - 

Szolnok

750

igen

nem

nem

Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat
**igen

160 MHz
CM2

D3

nincs 

korlátozás

21,6 21,0

Állomási

Állomási

75 Hz, ETCS L2

75 Hz

21,6
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6. 5.2-4. sz. melléklet - Szolgálati hely és vonalkategóriák MÁV Zrt. 

 
A mellékletben az alábbi módosítások kerülnek átvezetésre: 
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120/Aa 120A 10074 Rákos 0 2 1 1 Igen Nem

120/Aa 120A 11528 Rákoshegy 6,1 1 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 41640 Rákoskert mh. 10,3 2 3 1 Nem Nem

120/Aa 120A 11544 Ecser mh. 12,6 2 3 1 Nem Nem

120/Aa 120A 11551 Maglód 14,7 1 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 11569 Maglódi nyaraló mh. 16,5 2 3 1 Nem Nem

120/Aa 120A 11577 Gyömrő 18,9 1 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 11585 Mende 22,6 1 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 11536 Pusztaszentistván mh. 25,2 2 3 1 Nem Nem

120/Aa 120A 11601 Sülysáp 29,9 1 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 11593 Szőlősnyaraló mh. 32,2 2 3 1 Nem Nem

120/Aa 120A 11627 Tápiószecső 36,8 2 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 11635 Szentmártonkáta mh. 41,9 2 3 1 Nem Nem

120/Aa 120A 11643 Nagykáta 46,9 1 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 42234 Tápiószentmárton mh. 52,9 2 3 1 Nem Nem

120/Aa 120A 11668 Farmos mh. 56,7 2 3 1 Nem Nem

120/Aa 120A 11676 Tápiószele 59,6 2 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 11684 Tápiógyörgye 65,8 2 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 11692 Újszász 76,1 1 2 1 Igen Nem

120/Aa 120A 42275 Zagyvarékas mh. 80,8 2 3 1 Nem Igen

120/Aa 120A 42317 Abonyi út mh. 85,7 3 3 1 Nem Igen

120/Aa 120A 40469 Szolnok D elágazás 87,3 0 0 1 Nem Nem

120/Aa 120A 40451 Szolnok C elágazás 88,5 0 0 1 Nem Nem

120/Aa 120A 40428 Újszász elágazás 89,1 0 0 1 Nem Nem

120/Aa 120A 13748 Szolnok 93,4 1 1 1 Igen Nem  


